
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 города СОЧИ 

имени ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА 
Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru  

 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2022  г.                                                                                     № 228-ОД 
 
О реализации программы 
«Школьное молоко» 

На основании приказа управления образования и науке 
администрации города Сочи от 09.01.2017 г. № 1 «О реализации программы 
«Школьное молоко» в ОУ г.Сочи .» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Определить день питания молоком учащихся 5-11 классов школы 
еженедельно по вторникам и четвергам. 
 2. Утвердить график для приема молока учащимися. (Приложение 1) 

3. Классным руководителям: 
3.1. Получать молоко по количеству учащихся в классе согласно 

графика приема молока. 
3.2 Осуществлять  еженедельный контроль за получением и приемом 

молока учащимися. 
3.3. Довести до сведения родителей условия получения и приема 

молока их детьми (2 раза в неделю, 8 раза в месяц) 
3.4 Предоставлять ежемесячно ответственному за питание табель учета 

выдачи школьного молока. 
4. Ответственному за организацию питания Стихиной О.Н.: 
4.1 Осуществлять постоянный контроль за организацией выдачи и 

приема молока. 
4.2 Предоставлять ежемесячно табель учета выдачи школьного молока. 
4.3 Разместить информацию о реализации программы «Школьное 
молоко» на стендах школы.  
6. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МОБУ СОШ №84  
г. Сочи им.Павлова Н.З.                                                                О.Н.Рудниченко 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 
к приказу № 230-ОД 
от 30.08.2022  г. 

 
 
 

ГРАФИК 
приема молока учащимися 

 
 

Время Класс Ответственные 
10.00 7 «А», 7 «Б», 7 «В» 

8 «А», 8 «Б», 9 «А», 9 
«Б», 10 «А», 10 «Б», 11 

«А» 

Родионова М.В., Капуста З.С., 
Стихина О.Н., Федотенко Н.Ю., 
Ращинская Е.В., Клюжева О.Б., 
Скала Ю.Б. Кондрашова О.А., 
Казакова Я.И., Колсеидова Л.В.,  

12.20 5 «А», 5 «Б», 6 «А», 6 
«Б» 

Колсеидова Л.В., Мелконян Е.В., 
Четверикова И.А.,  Ушанкова А.С.,  

 
 
 
 

Директор МОБУ СОШ №84  
г. Сочи им.Павлова Н.З.                                                                О.Н.Рудниченко 

 
 
 

 


